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OBLIGATORISK MEDLEMSBLAD FOR BOWLINGSPORTEN I DANMARK 

DANSKE MESTRE 
Kun hos damerne var 
der lidt spænding om, 
hvem der skulle vinde. 
SAS blev (lidt overras­ 
kende? ) vinder af 1. 
division, og det velspil­ 
lende damehold ses her 
smilende over den for­ 
nemme præstation. 

Repræsentantskabsmødet i DBF så for 14 dage siden umiddelbart ud til at blive en 
rutinesag - men at det på grund af særlige omstændigheder gik anderledes, kan ses 
af det korte, foreløbige referat i bladet. 



Mest om unge 
ved JAN DONDE 

BOWLEREN 
Obligatorisk 
medlemsblad 
for bowlingsporten 
i Danmark 

• 
REDAKTION: 
John Jørgensen, Frydensbergvej 8 
3660 Stenløse (ansv.) 
Tlf. (03) 17 1033 (dag) 

(03) 31 1401 (aften) 

KBlJ: 
Jørgen Højaqer, 
Tomsgårdsvej 88, 2400 Kbh. NV 
Tlf. (01) (01) 347139 

JBU: 
Poul Skovgaard 
Bakkevej 12, 9440 Aabybro 
Tlf. (08) 24 15 93 

SBU og FBU: 
John Jørgensen (se øverst) 

UNGDOMSBOWLING: 
Jan Donde, 
Nyskiftevej 15,2610 Rødovre 
Tlf. (01) 707452 

• 
Tilrettelæggelse, opsætning og 
tryk: 
Papirmagasinet, 3660 Stenløse 

OPLAG: 
3.000 stk. 

ANNONCER: 
Kontakt redaktionen 

INDBETALINGER: 
DBF's kontor, Vester Voldgade 11 
1552 København V. 
GIRO 146812 

• 
Bowleren udsendes 20 gange årl igt 
til samtlige licenserede bowlere. 
Meddelelse om fraaog tilgang af 
medlemmer gives den lokale kasse­ 
rer medens reklamationer vedr. 
bladets fremsendelse rettes til det 
stedlige postkontor. 
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KBU - SBU holdturnering: 

HOLDTURNERINGEN ER AFSLUTTET MED 
FAVORITSEJRE 

SISU VANDT YNGLINGE 1 MED 
ET SNIT PA 179 OVER HELE SÆ­ 
SONEN. 
Turneringen er afsluttet med favorit­ 
sejre siger overskriften. Dermed me­ 
nes at Bowleren's tip om rækkevinder­ 
ne ramte plet. I forrige nummer kå­ 
rede vi de 6 rækkevindere, skønt der 
på det tidspunkt manglede en runde. 

JUNIOR 1 fik LR 64 som vinder, 
selvom Hook i den sidste kamp slog 
de gæve sjællændere med over 200 
kegler, hertil skal dog siges til LR's 
fordel at de stillede op med et mere 
eller mindre skadet hold. Sisu slog 
denne rundes højeste resultat i ræk­ 
ken, det blev til 2637. 
JUNIOR 2 var ikke mange kampe 
om at finde vinderen, Rossini. Dette 
hold har spillet fremragende gennem 
hele sæsonen, ikke mindst i den sid­ 
ste kamp hvor det blev til 2854. 
JUNIOR 3 har været en spændende 
række at følge. 3 hold har ligget på 
førstepladsen, men alligevel blev ræk­ 
ken dog temmelig sikkert vundet 
af LR64 2. Det er en virkelig god 
præstation af de unge LR'ere i sæ­ 
sonen 72-73. 
JUNIOR PIGE var en ny ting som 
KBU - SBU fik startet i den nu af­ 
sluttede ungdomsturnering. Men 
det blev en ubetinget succes, og med 
den bredde pigebowlingen efterhånden 
har fået herhjemme, er det et spørgs­ 
mål om man ikke næste sæson skal 
tænke særdeles kraftigt på at starte 
endnu en pigerække. HOOK blev en 

Foto: Carsten Søndberg. 

overlegen vinder af denne nystartede 
succes-række, men også CKC og 
VKB har vist gode takter. 
YNGLINGE 1 har fået et vinderhold 
der har spillet med 179 i snit over 
10 kampe. Strålende resultater har 
Sisu gang på gang leveret, ikke mindst 
i de sidste 4 kampe hvor laveste re· 
sultat er 2949. Holdet er et sandt 
mesterhold, et hold der gang på 
gang (med eller uden modstand) la­ 
ver blændende resultater. Ingen har 
kunne følge med disse 4 stjerner, og 
det bliver sikkert ikke den store mod­ 
stand holdet modtager næste år, 
skønt 1 enkelt af spillerne rykker 
op i senior-rækken. Sisu har nemlig 
juniorspillere der nu rykker op til 
ynglingene og dermed erstatter den 
ledige plads. 
YNGLINGE 2 som Rossini er vinder 
af bød på I idt af en overraskelse i 10. 
runde. Idet Sisu besejrede de indtil 
da ubesejrede Hossini'er. Men det 
havde ingen betydning rent stillings­ 
mæssigt. Rossini har både 2 point 
samt masser af kegler i overskud så 
absolut ingen tvivl i denne række. 

GOD SÆSON 
Den·ne sæson har været en pragtsæ­ 
son. Resultaterne i holdturneringen 
har aldrig været bedre og den dag 
en klog leder finder på at foreslå 
"holdspil" i de fornemme ungdoms­ 
rækker, er vi helt givet nået end­ 
nu længere rent internationalt. 

- don. 

Mine damer og herrer - her ses et mesterhold af format. 
Dette hold har spillet 1 O kampe med et gennemsnit på 179. 
Holdet består af: Fra venstre Per Søndberg, Arne Jensen, 
holdleder Jørgen Skriver, Birgitte Lund og Gert Nielsen 



Der må og skal bruges penge 
på ungdommen 

KØbenhavn har, som alle forhå- gennemgående hele sæsonen at alt for 
bentlig har erfaret, fået en ny ung- mange hold er "smuttet". Utallige 
domsleder. Navnet er Bent Holst gange er et hold ikke mødt fuldtal- 
Rasmussen. Selvom Bent først ved lig, og mange gange slet ikke mødt 
det nyligt afholdte repræsentantskabs- op. Lidt tørre tal viser at ca. 75 spil­ 
møde er blevet valgt til denne vidunder-fere der var tilmeldt unionen pr. 
lige post, har Bent alligevel gennem 21.3-73 ikke længere er at finde på 
hele sæsonen været impliceret i hverken hold eller ved stævner. 
KBU's ungdomsarbejde. Allerede i Hvor er de ? 
begyndelsen af sæsonen måtte den 
daværende ungdomsleder Ralf Don­ 
de, bede om assistance, derfor blev 
suppleanten indkaldt. Og da det var 
Bent Holst der var suppleant, trådte 
han til og han har været en mægtig 
hjælp for Ralf Donde, der ikke læn­ 
gere kunne magte arbejdet både i 
unionen og i forbundet. 
Bowleren har stillet Bent Holst nog­ 
le spørgsmål - og forsøgt både at se 
lidt tilbage og også kigge lidt på 
fremtiden. 
SJOVT ARBEJDE OG SKUFFEL­ 
SER_ 
Det har været sjovt at følge den kø­ 
benhavnske og sjællandske fælles­ 
turnering, men det er ikke lutter 
sjov alt sammen. Det har været ret 

LEDERE, VÅGN OP! 
Flere klubber har tilmeldt for man­ 
ge hold til turneringen, klubberne 
kan ikke skaffe folk til at tage sig af 
dem. Skal en klub have mange hold 
tilmeldt kræver det at "de voksne" 
hjælper til og bakker dem op. De 
unge mister interessen for sporten 
når ingen gider tage sig af dem. Der 
er absolut ikke umuligt at få det til 
at glide - det viser klubber som Sisu, 
Hook, Rossini og CKC. 3 store klub­ 
ber - VKB, B 64 og 0KB havde e­ 
ventyrligt svært ved at møde op i 
starten af turneringen, disse klubber 
fik heldigvis efter nogle kampe lidt 
system i tingene og klarede så godt 
som frisaq resten af sæsonen. 

Specielt skal vore juniorer have 
hjælp, de behøver kompetente le­ 
dere der kan tage sig af dem. 

FREMTIDEN - SPAR IKKE PÅ 
PENGENE! 
En klub som B 64 - en af de absolut 
største klubber vi har - har fra næs­ 
te sæsons begyndelse udvidet deres 
ungdomsudvalg. Det er en meget 
velkommen og særdeles positiv 
ting, det kan give de unge den eks­ 
tra støtte de mangler - det gælder 
samtlige ungdomsafdelinger. 
Klubber - hold på de spillere I har­ 
og skaf derefter flere, vi skal bygge 
på de unge, såvel spillemæssigt som 
ledermæssigt. Og frem for alt, klub­ 
ber, union og forbund - brug endelig 
penge på ungdommen, det er de un­ 
ge vi skal bruge fremover, og det 
kræver støtte ti I dem, såfremt vi vi I 
beholde dem, slutter Bent Holst 
Rasmussen. 

- don. 

Hvor er det let . 
Rossini har det hele i en bygning: en dejlig 
bowlinghal med 16 hurtigtarbejdende maskiner, 
cafeteria i hallen, gode omklædninqsforhold og 
termostatstyret klimaanlæg som gør opholdet 
i hallen til en fornøjelse. 
Men ikke alene det _ 
ROSSINI er også et luksushotel i økonomiklas­ 
sen - dejlige, komfortable værelser med toilet 
og bad, pub og hyggelig restaurant, smagfulde 
selskabslokaler, sauna til fri disposition og 
(naturligvis) masser af P-plads! 
Spørg efter vore specielle bowler-rabatter! , 
I Vintersæsonen tilbyder vi bowlerne ophold 
på Rossini til rent ud sagt BUN DPRISER. 
Tag os med på råd, når De skal arrangere Deres 
næste bowlingkamp. 

GL. JERNBANEVEJ 27 - 35 - 2500 VALBY 
Hotel: (01) 464511 - Bowlinghal: (01) 467738 
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4 resultater over 800 på ungdomsbarometeret 

Sæsonen er afsluttet - for holdtur­ 
neringens vedkommende, og der­ 
med kan Bowleren for sidste gang 
præsentere ungdomsbarometeret 
øst for Storebælt. Fra næste sæson 
vil også JBU være repræsenteret på 
listen. såfremt resultaterne er til det. 
1. Per SØndberg, Sisu 827 
2. Arne Jensen, Sisu 809 
3. Michael Kloster Sisu 809 
4 Benny Nielsen, Hook 801 
5 Gert Nielsen, Sisu 796 
6. Arne Jensen Sisu 793 
7. John Kaspersen. Rossini 791 
8 Per SØndberg Sisu 789 
9 Per SØndberg Sisu 787 
10 Arne Jensen Sisu 786 
11 Per SØndberg Sisu 784 
12 Birgitte Lund Sisu 782 
13 Arne Jensen Sisu 776 
14 Gert Nielsen Sisu 775 
15 Benny Kristensen Rossini 775 
16 Peter Kaspersen Rossini 774 
17 Jan Skjeldmose B 64 772 
18 Claus Hein LR 64 771 
19 Ole Jacobsen Rossini 763 
20 Per SØndberg Sisu 762 

Denne liste er endnu et bevis på Sisu's 
dominans i KBU-SBU. Og selvom 
JBU ikke er repræsenteret på denne 
liste er der helt givet ingen tvivl om 
at Sisu er landets absolut stærkeste 
ungdomsklub. 
13 resultater har Sisu på barometeret, 
Rossini har 4, Hook - B 64 og LR64 
har hver et enkelt resultat med. 
Ikke uventet er Per Sendbarq, Sisu 
den spiller der har flest resultater på 
listen, med ikke mindre end 5 stk's. 
er han et af Sisu's allerfarligste kort 
til DM-Titlen. 

-don. 

UNGDOMMENS DM-CHANCER 
Danmarks mesterskaberne står for 
deren, og ingen kan, som det stod 
i forrige nummer af Bowleren, blot 
gisne om hvem der bliver individuel­ 
le mestre. 
Men een ting er sikkert, de unge vil 
lege med i toppen og i kampen om 
placeringerne. Sisu mønstrer i øje­ 
blikket 3 spillere som med et mæg- 
tigt gennemsnit i denne sæson vil 
gø.r.e deres til, at det bliver de helt 
unge, der til daglig spiller i ung- 
domsrækkerne, som vil vinde DM - 
årets højdepunkt. 
Birgitte Lund er som tidligere skre­ 
vet i Bowleren, en af Danmarks i 
øjeblikket bedste dame-bowler, der, 
for er tan ken om et dansk mester­ 
skab ikke fjern og Arne Jensen - 
Per SØndberg bliver uden tvivl et 
stærkt 2 mandshold. 
Men også andre unge vil være med 
i opløbet, og afslutte denne fantas­ 
tiske sæson ved endnu engang at 
vise hvor ungdommen ligger i dansk 
bowling - forrest. 

RØDOVREHALLENS ONSDAGS-TURNERING: 

VIKING SKAL DELTAGE I DE ÅBNE 
AMERIKANSKE 
MESTERSKABER 

Som før nævnt i Bowleren har 
RØdovre-hallen i samarbejde med 
Giista Zellen de sidste 6 måneder af­ 
viklet en turnering for 3-mandshold. 
23 hold har deltaget og alle har spil­ 
let en enkelt kamp mod alle. Stæv­ 
net blev afviklet amerikansk, og der 
er slået adskillige blændende resul­ 
tater medens stævnet har stået på. 
Turneringen sluttede onsdag den 18. 
april, og det helt usædvanlige at ik­ 
ke mindre end 5 hold lå med sam­ 
me point inden sidste runde, viser 
hvor interessant og spænde nde 
turneringen har været. 
Vikings første hold trak det længste 
strå, takket være udfaldet af kam­ 
pen Center-damer - Rossini 1. 
Centers damer vandt helt sensatio­ 
nelt og derved var Viking vinder. 
KB K 1940 som har været det abso­ 
lut stærkeste hold i denne turnering 
besatte 2.pladsen. 3.pladsen kom til 
at stå mellem Sisu 1 - Sisu 2 - Rossi­ 
ni 1 og Hook. Disse 4 hold måtte 
gennem omkamp: 1 serie mod hvert 
hold. Det blev Hook der med 1774 
på disse ialt 9 spillede serier i om­ 
kampen, blev vinder af 3.pladsen. 
En interessant og spændende turne' 
ring er færdigspillet og forhåbent- 
lig vender stævneformen tilbage næs­ 
te sæson. 

-don. 
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RESUL TATLlSTE: 
1. Viking 1 
2. KBK 1940 
3. Hook 
4. Rossini 1 
5. Sisu 1 
6. Sisu 2 
7. Center 1 
8. Rossini 2 
9. VBK 
10. Sisu junior 
11. Spare-Time 
12. Sisu 3 
13. Center 3 
14.Sebo 
15. Dina 
16.'Viking 2 
17. Center damer 1 
18. Sisu damer 
19. Brh. sport 66 
20. RØdovre damer 
21. Center 2 
22. Center 4 
23. Center damer 2 

De 10 høiest slåede holdresultater: 
1. KBK 1940 1900 
2. KBK 1940 1847 
3. KBK 1940 1818 
~ Hook 1816 
5. Rossini 1 1810 
6. Viking 1 1801;1 
7. Sisu 1 1798 
8. Sisu 2 1790 
9. KBK 1940 1789 
10. Sisu 1 1788 
11 Hook 1788 

INDIVIDUEL T 
Herrer: 
1. Bent Pedersen, KBK 1940 
2. Bent Pedersen, KBK 1940 
3. Jan Donde, Hook 
4. Poul E Petersen, Rossini 
5. Erling Nielsen, KBK 1940 
6. John Thomassen, Center 
7. Tonny Andersen Rossini 
8. Per SØndberg Sisu 
9. Preben Mortesnen Sisu 
10 Per Nybro KBK 1940 
11 Per Nybro KBK 1940 
12 Svend Jartstrem Sisu 

701 
655 
653 
650 
650 
649 
647 
646 
644 
643 
643 
643 

Damer: 
1. Gurli Pedersen, RØdovre 
2. Martha M Jensen Center1 
3. Bodil Hansen Center 1 
4 Birgitte Lund Sisu 
5 Vibeke .Jar rstr ern Sisu 
6 Vivi Pedersen VBK 
7 Martha M Jensen Center 1 
8 Vivi Pedersen VBK 
9 Jeanette KjØller Center1 
10 Gerda Raben Sisu 

632 
598 
597 
590 
589 
589 
587 
586 
585 
580 

HØJESTE SERIE 
Herrer: 
Per Nybro KBK1940 
Jørgen Daugård Rossini 1 
Damer: 
Clara Plitcha Center 

267 
267 

254 



DANMARKSTURNERINGEN 
SOLIDE SEJRE I SIDSTE SPILLE­ 
RUNDE - SISU's DAMER SATTE 
NY DANSK REKORD I SIDSTE 
HJEMMEBANE KAMP! 
1. DIV HERRER 
Omend der ikke hos herrerne var 
tvivl om, hvor det første danske 
mesterskab skulle havne, var der til 
det sidste spænding om, hvem der 
skulle blive placeret som nummer 
to og tre, og alene dramatikken om­ 
kring nedrykningsduellen mellem 
BBK og KBK 1940 gav spænding 
for alle pengene. 
KBK 1940 havde i Rossini Bowling­ 
hal beseq af Exodus fra Århus. In­ 
den kampen påbegyndtes var 1940' 
erne allerede orienteret om at BBK 
om formiddagen havde sejret over 
LR64 i Frederikssund, og alle men­ 
neskelige regnemaskiner havde for­ 
længst beregnet hvor mange kegler 
1940 skulle præstere for at sikre sin 
forbliven i 1. division, foruden selv­ 
følgelig at holdet skulle sikre sig to 
point ved at vinde kampen. På den 
anden side havde holdet fra Århus en 
teoretisk chance for selv medaljer 
ved at vinde kampen. Med andre 
ord, begge hold var virkelig opsatte 
på at vi nde, De fØrste serier var 
ganske jærvnbyrdige, men efter de 
fire serier var KBK 1940 foran med 

150 kegler. Femte serie gav blot 
962 kegler til Exodus mod 1068 
til hjemmeholdet. Dermed havde 
KB K 1940 et kegletal på 5542 og 
holdet vidste at det skulle slutte 
på 6630 for at blive i divisionen, 
altså i sidste serie skulle der hentes 
1088 kegler. Det gik dog således, 
at der blevet overskud på 91 kegler 
i forholdet til BBK, idet 1940'erne 
sluttede med 1179. Kampens resul­ 
tat blev 6721 til KBK 1940 mod 
6379 til Exodus. Med en manko på 
godt 90 kegler må BBK dermed for­ 
lade 1. division, medens Exodus be­ 
holdt sin bronzeplads trods neder­ 
laget, idet Viking, KBU ikke for­ 
inåede at hente en sejr i Aalborg 
mod Cimbrer, og derved muligheden 
for denne placering. 
Som sagt gør BBK nu LR64 fØlgeskab 
ned til 2. division, og 1. division 
forøqes herefter med vinderne af 
2. division vest som er S.T. fra Vi­ 
borg, og fra 2. division øst er det 
B. 64 fra København. 

HOS DAMERNE ÆNDREDE SID­ 
STE SPILLERUNDE INTET, HVER­ 
KEN I TOP ELLER BUND. 
Den første kamp i KØbenhavn var 
mellem Hellerup og Strike fra Fre­ 
derikssund. En kamp som ikke kun- 

ne få indflydelse på stillingen, hve~­ 
ken omkring nedrykningen, hvor 
Strike med O point forlængst var 
dømt til 2. division, og i toppen 
kunne Hellerup ikke være med, da 
holdet mangler godt et par tusinde 
kegler til de fora n liggende hold. 
Hellerup gik dog friskt til sagen, og 
tog allerede efter første serie fØrin­ 
gen, som stort set øgedes med om­ 
kring 100 kegler for hver serie. Så­ 
ledes var stillingen efter fjerde serie 
4064 til Hellerup mod 3650 til 
Stri ke og efter fem serier var Helle­ 
rup foran med 423 kegler. I sidste 
serie tog Hellerup yderligere 100 
kegler fra Strike og vandt kampen 
med 6026 mod 5498. Eftersom 
Exodus på hjemmebane i Århus tab­ 
te til CKC, rykkede Hellerup såle­ 
des samlet op på en pæn fjerde­ 
plads i den afsluttende stilling. 
Også dagens sidste damekamp fandt 
sted i København. Medens den førs­ 
te kamp fandt sted i Rossini Bow­ 
linghal, blev denne sidste mellem 
Sisu og Fight fra Herning afviklet 
i Rødovre Bowlinghal. Og hvilken 
kamp, Sisu sluttede sæsonen af med 
at slå sæsonens højeste score, nemlig 
6493, blot 7 kegler fra den beståen­ 
de danske rekord, hvilket forårsa­ 
gede en febrilsk eftertælling efter; 

Her lian ølle bowle 
og h~ggesig 

BOWLINGHALLEN RØDOVRE CENTRUM 

• 26 baner 
• God restaurant 

TLF. (01) 411247 

• Salg af bowlingudstyr 
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kampens afslutning. En regnefejl på 
8 kegler til den rigtige side havde 
ikke været af vejen, Men - ingen 
grund til panik, ! Sisu/s damer 
satte trods alt en ny rekord - for 
6-mandshold over 4 serier. Holdet 
forbedrede den bestående rekord med 
42 kegler, fra 4286 til 4328. Det 
var virkelig et pragtresultat Sisu le­ 
verede, ingen serier under 1000, 
og dårligste serie endda så stor som 
1024. Serieforløbet var 1050, 1081, 
1150 og 1047 = 4328, derefter 
1141 og 1024, total 6493. 
Fight's damer nåede selvsagt aldrig 
at få kontakt med et udlæg på tre 
serier under 1000 kegler, 975, 969, 
og 973. Efter tre serier var Sisu for­ 
an med 364 kegler. Kampens re­ 
sultat blev, foruden at være dagens 
højeste for vinderholdets vedkom­ 
mende, også den mest komfortable 
sejr. Sisu vandt med 616 oversky­ 
dende kegler, 6493 mod 5877. 
I Sisu var der stor tilfredshed med 
bronzepladsen, og desuden kan 
KØbenhavn rose sig af at besætte 
de fire første pladser i divisionen. 
Det er de to Frederikssund-klubber 
LR64 og Strike der må gå den tun­ 
ge gang ned i 2. division, og forny­ 
elsen her i 1. division, vinderne af 
2. division vest blev Puds fra Århus, 
og fra 2. div. øst blev det BBK fra 
KØbenhavn, som efter et meget 
spændende opløb med Starlet lØb af 
med sejren i mere end een forstand. 

-jh. 

2. DIV. ØST 
De sidste kampe i denne herredivisi­ 
on gav ingen ændringer i spørgsmålet 
om, hvem der skal op og hve~ der 
må ned. B 64 kunne ved at sla 
meget lidt i Frederikssund mod Hu­ 
gin og tabe sætte sin 1. plads over­ 
styr. I givet fald ville Tel-Star, som 
vandt sikkert i Ved Kajen over Mas­ 
cot, kunne vinde, men det var da 
en så teoretisk mulighed, at selv 
DBF i en forhåndsorientering om, 
hvem man anså som vinder, havde 
udpeget B 64. 
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Foto: Cersten 
Søndberg. 

Det nye 2. divisi- lig Vicky Henriksen, fra Stenhuset, 
onshotd, SBK. Aalborg, der i næste måned flytter 
Bagest fra v.: til Århus, Vicky stiller fra næste 
Gert Gjertsen, sæson op med nyt efternavn. 
Per Certsen Flem- Nummer to i rækken og sØlvmedal­ 
ming Demstoft - je tilfaldt Stenhuset, der i sin sidste 
Tommv Klint- kamp vandt over Twenty Five i Vi­ 
skov, Bo Garlsen borg. Og endelig tog Hot Spot Vi­ 
og Henning Peter- borg sig af bronzemedaljen. holdet 
sen. sluttede med lige så mange point, som 

Stenhuset men med et dårligere keg­ 
lefald. Sidst i denne række blev 
Taxa, Herning, der ikke formåede at 

De gæve københavnere fra hallen 
i Sydhavnen havde trods alt for en 
sikkerheds skyld mobiliseret en pæn 
styrke til at bakke holdet op - og er 
der noget de kan i B 64, er det for­ 
uden at spille godt, også at give sine 
hold opbakning. Det er man ikke 
vant til i Frederikssund, og de 
stakkels Hugin-folk blev helt hylet 
ud af det og slog noget af det svages­ 
te i denne sæson. B 64 altså nr.log 
som nævnt i referatet fra 1. division 
oprykker. Ned må endnu to sjæl­ 
landske hold, Mascot og FBK70. 
Desværre har vi ikke fået samtlige 
resu Itater og sti II i nger i hænde fra 
DBF, og vi må vente til næste num­ 
mer med at bringe slutstillingen fra 
2. divisionerne. 

2. DIV. VEST - HERRER 
ST Viborg blev det nye førstedivisi­ 
onshold fra vestkredsen. Vi lykøn­ 
sker holdet til oprykningen, der i sid­ 
ste kamp besejrede det andet Viborg­ 
hold Twenty Five. Stenhuset måtte 
"nøjes" med andenpladsen i rækken 
efter en tam indsats mod det andet 
Aalborghold Strike. I den vigtige op­ 
rykningskamp slog nerverne ikke til, 
og det blev til sæsonens dårligste 
resultat: 6181 kegler var alt hvad 
holdet kunne score. Strikes sejr blev 
på kun 23 kegler. Trediepladsen og 
bronzemedaljer tilfaldt Twenty Five. 
Split, Aalborg og Tieren, Herning 
blev henholdsvis nummer 7 og 8 i 
divisionen og spiller fra næste sæ­ 
son i Jyllandsserien. 

2. DIV. VEST - DAMER 
Trods et uventet nederlag i sidste 
kamp mod Hot Spot, bliver det 
Århusklubben Puds der fra næste 
sæson spiller i den fornemme række. 
Også dette hold giver vi en lykønsk­ 
ning med på vejen. Puds' oprykning 
betyder at Århus nu har to hold i da­ 
mernes 1. division. Det skal blive spæn­ 
dende at se, om holdet kan klare sig 
i det fine seiskab. Klubben får til- 
gang af en ikke ukendt spiller, nem- 

score point. 

Resultater for Tel-Star's Jubi­ 
læumsstævne den 10.-11. marts 
1973. 
(Af pladsmæssige grunde har vi ikke 
kunne bringe disse resultater tidlige­ 
re - men her er de! - Red.) 
Ekstrapræmie til højeste serie: 
DAME: 
Elsa Petersen, CKC 
HERRE: 
Jørgen Daugaard, Rossini 246 
Lars KjØlhede, B 64 246 
Bedste resultat 4 serie u/handicap: 
DAME: 
Elsa Petersen, CKC 
HERRE: 
Jørgen Jørgensen, Center 900 

81 hold fra 33 klubber i KBU og 
SBU deltog i stævnet. 
TEL-STAR siger tak til alle klubber 
som startede i jubilæumsstævnet. 

Spilleudvalget. 

233 

805 

1. Joan HØjer, CKC 
Helge A. Larsen, Sisu 
Elsa Petersen, CKC 

2. Leif Jansmark, Rossini 
Ebbe Llndboe 
Leif Vele 

3. Jørgen Daugaard, Rossini 
Gurli Stie 
Pou I E. Petersen 

4. Jørgen Jørgensen, Center 
Lone Jørgensen 
Alfred Cramer 

5. Henning Petersen, SBK 
Per Carlsen 
Tommy Klintskov 

6. Flemming Buchardt 
Ku rt Petersen 
Lars Kjølhede 

7. Ole E. Pedersen, VBK 
Finn E. Pedersen 
Bjarne Kristoffersen _ 

8. Per Toldbod, VBK 
Ole Christensen, 
Henning Pedersen 

2374 

2331 

2310 

2294 

2278 

2271 

2251 

2245 



~ylland 
VED 

POULSKOVGAARD 

JYLLANDSSERIEN - HERRER: 
Cimbrers divisionsreserver blev en o­ 
verlegen vinder af Jyllandsserien. 
Med 24 point sluttede holdet 6 
point foran nærmeste konkurrent. 
Cimbrer gennemførte turneringen 
med et gennemsnit på 176 et udmær­ 
ket resultat, der viser at den stærke 
Aalborgklub har en virkelig god 
bredde. Da Cimbrer ikke kan rykke 
op bliver det rækkens nummer to, 
og tre. Nummer to blev Århusklub­ 
ben Centrum. Arhus, der hidtil ikke 
har været repræsenteret i 2. div. vest, 
får nu et hold i rækken. Centrum 
bliver givetvis en god fornyelse til 
divisionsrækken. Nummer tre og 
bronze tilfaldt Radiserne, Herning. 
Også denne klub kan blive en god 
fornyelse til 2. division, klubben 
har mange gode spillere ikke mindst 
ungdom da Radiserne foreløbig er 
den eneste Herningklub, der rigtig 
har fået gang i ungdomsarbejdet. 
To Arhusklubber rykker ud af Jyl­ 
landsserien, det er Samson og KBK 
63, der må gå den tunge gang. 

JYLLANDSSERIEN NORD/SYD 
DAMER: 
NORD: Også denne række havde en 
meget klar vinder. Det blev Split 
der for sine 15 kampe høstede mak­ 
simumpoint 30. Holdet sluttede 12 
point og næste 4000 kegler foran 
nummer 2. Bronzemedaljerne til­ 
faldt i denne række K V I K. 
SYD: Jyllandsserien Syd der består 
af hold Arhus/Viborg fik en meget 
spændende afslutning. De tre me­ 
daljehold sluttede alle med 22 point 
for 14 kampe. Bedst keglefald hav- 
de Kammeraterne, Arhus og opnåe­ 
de dermed guldmedaljer. Også anden­ 
og trediepladsen blev besat af Århus­ 
hold. Viking blev nummer to og fik 
sølv og bronzemedaljerne tilfaldt 
Samson. 
Vinderholdene fra henholdsvis Nord 
og Syd, Split og Kammeraterne 
rykker op i 2 div. vest. 

SERIE 1 - HERRER 
AALBORG: Flugger'S hold 1 bliver 
et af de fire hold. der nu skal ud i 

Lørdag den 28. april i Herning: 
kl. 15_00 Fight - Viking 
kl. 16.45 Bjørnene - Flugger 

Lørdag den 5. maj i li. rhus 
VoEDR. OPRYK~INGSKAMPE: kl. 15.00 Fight - FIUgger 
Pa grund af flytningen af lands- kl. 16.45 Viking - Bjørnene 
finalen i 5-mandshold til den .. . 
27. maj 1973 i København, har Lørdag den 12. ~aJ I VI~org: 
spilleudvalget set sig nødsaget kl. 15.00 FI.g~t - BJø~.nene 
til at flytte sidste opryknings- kl. 16.45t Viking - Flugger 
kamp. Lørdag den 2. juni i Aalborg: 
Oprykningskampene til Jyllands- KI. 15.00 Alle hold. 
serien, Herrer, spilles herefter 
som fØlger: Spilleudvalget. 

oprykningskampe om adgangsbillet 
til Jyllandsserien. Denne adgangsbil­ 
let har ho Idet fået ved at vi nde serie 
1 i Aalborg. Flugger 1 har ikke sat 
point til i turneringen. Nummer to 
i denne række blev Stenhuset og på 
trediepladsen kom ABV. 
ARHUS: Her blev det Vikings divi­ 
sionsreserver der sejrede. Også dette 
hold gik igennem turneringen uden 
at tabe. Viking er det hold af de fire 
oprykningskandidater der har det 
bedste gennemsnit og derfor på pa­ 
piret største chance for oprykning. 
Exodus blev nummer to, fire point 
efter Viking, men med et bedre keg­ 
lefald. 
Og endel ig blev det Puds, der leb af 
med bronzemedaljerne. 
HERNING/VIBORG: Viborgholdet 
Bjørnene blev her vinder med 28 
point for de 16 kampe. På anden­ 
pladsen kom et hold fra Herning, 
nemlig Fight der opnåede 26 point. 
Disse hold deltager i opryknings­ 
kampene sammen med Viking og 
Fliiqqer. 
Trediepladsen og bronze tilfaldt 
Pub, Viborg, dette mandskab opnåe­ 
de 18 point. 

SERIE 2 - HERRER AALBORG 
Mens Chock i Jyllandsserien skuf­ 
fede noget, kan klubben glæde sig 
over at andetholdet blev vinder af 
serie 1, med 26 point for 15 kampe 
blev det som nævnt til guld. SØlv 
på andenpladsen tog Strike sig af, 
medens Stenhusets hold 3 fik bron­ 
zemedaljer. 
ARHUS: Også i denne række gik 
vinderholdet ubesejret igennem. Den 
i Jylland gammelkendte klub, Vin­ 
gehjulet vandt rækken og guIdme­ 
daljerne. På andenpladsen var det F Iy­ 
dedokkens hold der tog sølv og en­ 
delig var det holdet fra Fyn, Brasilia, 
der satte sig på bron;zemedaljerne. 
Godt klaret af fynboerne! 

Vinder af Jylland/Nord, Damer: 
Split. 
(foto: Poul Skovgaard) 

Flere foto på næste side! 

Vinder af Ungdom - Serie 2: 
Chock. 
(foto: Poul Skovgaard) 

Vinder af Ungdom 1 - Serie 1: 
Stenhuset. 
(foto: Poul Skovgaard) 
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ARETS BOWLER. 
Så er startsignalet affyret i for­ 
beredelserne til af finde ARETS 
BOWLER_ 
Redaktionen har udsendt opford­ 
ringer til unionerne øst for Store­ 
bælt og kredsene vest for Store­ 
bælt om at indstille min. een bow­ 
ler til titlen. Når alle indstillinger 
er i hus - fristen er sat til 15. 
maj - samles redaktionen, som 
sammen med Karl Felt er bedørn­ 
melseskomiteen, for at udpege den, 
som man mener bør have den lil­ 
le present. Endvidere skal udpeges 
en ARETS LEDER - og han eller 
huri vil blive fundet ved samme 
lejlighed. 
Det er jo en gammel ide, som her 
er genopstået. Den tidligere hal­ 
ejerforening udpegede ved DM en 
Arets Bowler og leder, men i de 
senere år har man af forskellige 
grunde forladt denne kåring. Vi 
synes imidlertid, at vi vil prøve i 

. nogle år at køre videre, og har 
altså overladt en meget bred for­ 
samling at finde egnede emner til 
bowlertitlen. 
Da fristen for at indstille som 
nævnt er d. 15. maj, og det også 
her er meni'ngen at overrække be­ 
viset ved DM's finale, som finder 
sted den 20. maj i Rødovre, er 
der også alle muligheder for at fin­ 
de den mest aktuelle "Årets Bow­ 
ler" og "Årets Leder". 

- [ør. 

EFTER KURT CHRISTENSENS AFGANG: 

Et repræsentantskab med posii 
hidtil største krise - M idlertidi 
komme til bunds i årsagerne fa 
Repræsentantskabsmøder i DBF har som hovedregel i de forløbne 
år haft den, at de altid har varet længere end nogen har kunnet for­ 
udse. Oplægget til dette års møde så indtil før påske ud til at være 
af en sådan art, at det skulle kunne lade sig gøre at gennemføre rnø­ 
det på "normal" tid- der var ikke så omfattende sager på dagsor­ 
denen, at de kunne betyde de store og langvarige debatter. 

Som de fleste gennem vor eftermid­ 
dagspresse er blevet orienteret, ned­ 
lagde Kurt Christensen kort før 
påske sit mandat, og pressens omtale 
af denne sag kunne lede tankerne 
hen på, at der var tale om mere end 
en almindelig nedlæggelse. 
Kurt Christensen har ikke villet ud­ 
tale sig om grundene, til, at han følte 
en depression, som betød at det ef­ 
ter hans meddelelse at dømme var 
umuligt for ham at fortsætte, og af 
de få ord han udtalte kunne det end­ 
videre forstås, at han var ikke så lidt 
bitter over den reaktion han fi k fra 
det tilbageblivende forretningsud­ 
valg suppleret op med idrætslederen 
og ungdomslederen. 
Alt dette, plus en meddelelse fra 
Karl Felt om at han ikke heller 
ville fortsætte som Idrætsleder og 
at Ralf Donde stillede sit kandida­ 
tur til rådighed som ungdomsleder 
tilspidsede situationen, og stillede 
Dansk Bowling i en krisesituation, 
som ingen før mødets begyndelse 
kunne se sig ud af. 
Bestyrelsen var 1 time før repræsen­ 
tantskabsmødet sammenkaldt til 
ekstraordinært rnøder oq af de spar­ 
somme oplysninger som kom ud 
heraf fremgik det, at bestyrelsen ik- 

ke havde lagt fingrene imellem i be­ 
stræbelserne for at komme til bunds 
i denne sag, og at det kun med nød 
og næppe lykkedes at få forretnings­ 
udvalget til at deltage i repræsen­ 
tantskabsmødet. Alligevel begyndte 
dette på normal vis med Eiben Hne­ 
riksen som den, der varetog forret­ 
ningsudvalgets interesser i indlednin­ 
gen. 
John Jørgensen blev valgt til det li­ 
det midundelsesværdige job som di­ 
rigent og det kunne konstateres, at 
alle repræsentanterne på nær en var 
til stede. 
Eiben Henriksen beskæftigede sig i 
sine indledende bemærkninger, 
med det der var sket, idet han gjorde 
sig umage for ikke at komme med 
for mange detaljer. Han omtalte end­ 
videre sin egen stillingtagen til ar­ 
bejdet i forretn ingsudvalget - han 
har for længst meddelt at han ikke 
vi Ile fortsætte - og overlod så begi­ 
venhedsforløbet til repræsentants­ 
skabet, som straks udtry kte ønske 
om at blive ordentlig orienteret om 
grundene til Kurt Christensens brat­ 
te afgang og om den korrespondance 
der i den anledning var blevet ført. 
Trods flere afværgeforsøg fra diri­ 
genten, som i dette spørgsmål ikke 

Jylland - fortsat: 
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Vinder af Serie 1 - Herrer: 
F/ugger. 
(foto: Poul Skovgaard) 

Vinder af Serie 2 - Herrer: 
Chock /I 
(foto: Poul Skovgaard) 



iv vilje reddede dansk bowling ud af sin 
)t forretningsudvalg valgt - Umuligt at 
,. den dramatiske udvikling. 

kunne skaffe sig ørenlyd for det 
synspunkt, at en debat om "grum­ 
set" i den øverste ledelse ikke ville 
føre til noget, måtte den tunge sag 
gennemdrøftes, og den skal kort re­ 
fereres her: 

FORMANDENS OVERRASKENDE 
AFGANG. 
Kurt Christensen meddelte i et brev 
den 11. april. at han på grund af de­ 
pression ikke kunne fortsætte og 
med Øjeblikkelig virkning nedlagde sin 
formandsstifling. Det skal her 
indskydes, at bestyrelsen den 8. ap- 
ril havde været samlet til mede i O­ 
dense, ved hvilken lejlighed Kurt 
Christensen ikke udtrykte direkte 
ønske om at gå, men alligevel havde 
alle den opfattelse, at Kurt følte, at ' 
ikke alt var som det skulle være, og 
han anmodede flere gange bestyrelsen 
om at tilkendegive, om der var no- 
get i hans arbejde, som man ikke var 
tilfreds med. En sådan tilkendegivel­ 
se fik han ikke, og efter de oplysnin­ 
ger forretningsudvalget kunne give 
på repræsentantskabsmØdet var der 
under ingen omstændigheder på det 
efterfølgende forretn ingsudvalgsmØ­ 
de tirsdag den 10. april tale om stør­ 
re uenighed end ved tidligere lejlig­ 
heder. 

CHOCK OG REAKTION. 
Meddelelsen til bestyrelsen om, at han 
ikke ville fortsætte kom naturligvis 
som et check. Det fik den virkning, 
at forretningsudvalget sendte Kurt 
Christensen et brev, hvori det i me­ 
get skarpe vendinger givet udtryk 
for deres skuffelse og for deres op­ 
fattelse af Kurt Christensens person. 
Dette brev lader Kurt mangfOldiggØ­ 
re og sender det ud til bestyrelsen bi­ 
lagt endnu et brev fra ham selv i 
hvilket han udtrykket at han er ble­ 
vet yderligere bestyrket i sin tro på, 
at han valgte det rigtige ved at gå af. 
Efter repræsentantskabets forlangen­ 
de blev disse tre breve læst op, og 
man var nu overens med handlings­ 
forløbet. Hvad man derimod ikke 
kunne finde ud af, var årsagerne til 
det der var sket, og hvad man gerne 
ville have en nærmere forklaring 
på, var hvad forretn i ngsudvalget e­ 
gentlig havde tænkt, da de sendte 
brev nr. 2. det "skrappe". 

FOR SKRAPT. 
Der var enighed om, at dette brev 
var for skrapt. Forretningsudvalgets 
havde indvilget i at sende et nyt, 
hvori man forklarede sig på en no­ 
gen anden og måske mere udtømmen­ 
de måde, og det fremgik i det hele 
taget, at brevet var skrevet under 
indtryk af stærke følelser og under 
påvirkning af den chocktilstand og 
modløshed, som alle mere eller 
mindre følte ved meddelsen om Kurt 
Christensens afgang. 
TILLIDSVOTUM .DG VALG. 
Forretningsudvalget havde på for­ 
hånd meddelt, at det vi Ile forlange 
et tillidsvotum efter debatten, og 
der fremkom under debatten ikke 
noget egentl ig nyt, og da slet ikke 
noget, som kunne kaste afgØrende 
lys over det skete. Eiben Henriksen 
redegjorde for forretningsudvalgets 
tanker og for udvalgets opfattelse 
af forløbet, og repræsentanterne fik 
de svar på sine spørgsmål, som det 
var muligt at give. 
Afstemningen om tillidsvotum gav 
til resultat, at 23 stemte ja til spørqs­ 
malet om, man havde tillid til det 
siddende forretningsudvalg, 9 stem­ 
te nej og 2 var blanke. Sagen var 
slut for så vidt angår det der var 
sket, men tilbage stod løsningen af 
de enorme lederproblemer. som 
man var stillet overfor ved de man­ 
ge hoved lederes afgang. 

Vi skal i næste nummer referere re­ 
præsentantskabsmØdet i sin helhed - 
der skete da heldigvis adskilligt an­ 
det end lige netop ting med udgangs­ 
punkt i den kedelige sag, og her 
skal blot nævnes det vigtigste i for­ 
bindelse med ledelsen af DBF i frem­ 
tiden. 
Det fremgik under punktet valg til 
forretningsudvalget, at der kun var 
een, som man med sikkerhed vidste 
ville fortsætte. Kassereren Egil Holm 
havde indvilget i at blive ved. Det 
må have været klart for repræsentan­ 
terne, at det ikke umiddelbart var 
muligt at udpege en ledelse på nor­ 
mal vis med normale funktionster­ 
miner, og det blev derfor foreslået, 
at man valgte Helge A. Larsen til 
midlertidig formand, og han stillede 
den betingelse, at 4 andre af ham 
udpegede personer stillede sig til 

rådighed i arbejdet. Forslaget gik 
endvidere ud på, at det midlertidige 
forretningsudvalg blev valgt for 6 
måneder og at der da skulle afholdes 
et ekstraordinært repræsentantskabs­ 
møde med valg af forretningsudvalg 
som eneste punkt på dagsordenen. 
Efter at have vedtaget at give dispen­ 
sation for § 12 i vore love på 2 punk­ 
ter, nemlig det tidspunkt de valgte 
sidder i, og det forhold, at ingen 
medlemmer i forretningsudvalget 
samtidig kan være medlem af en 
unionsbestyrelse eller amatør- og 
ordensudvalget, og efter I idt uenig­ 
hed om de betingelser, Helge A. Lar­ 
sen stillede, valgtes det nye, midler­ 
tidige forretningsudvalg. 
Det skal her indskydes, at Helge A. 
larsen udtrykkeligt gjorde opmærk­ 
som på, at grunden til at han havde 
indvilget i at være med til at klare' 
sagen på nævnte måde var den, at 
vi står overfor store opgaver i den 
kommende tid, og at det efter hans 
opfattelse var umuligt at løse disse, 
hvis ikke der blev valgt forretnings­ 
udvalg, som kunne arbejde og arbejde 
koncentreret og effektivt. 

Det nye forretningsudvalg kom her­ 
efter ti I at se således ud: 
Formand: Helge A. Larsen 
Kasserer: Egil Holm Nielsen. 
Sekretær: Jørgen Højager 
Idrætsleder: Ralf Donde 
Ungdomsleder: Poul Erik Larsen 
De 4 førstnævnte er fra KØbenhavn 
og sidstnævnte fra Jylland. 

MIDLERTIDIG LØSNING. 
På den måde løste repræsentanterne 
det akutte lederproblem, og hvis vi o­ 
verhovedet skulle videre, var det også 
den eneste rigtige lØsning. Det er irnid­ 
lertidig kun det helt aktuelle pro­ 
blem man har løst, I nden årets ud­ 
gang skal repræsentantskabet ind­ 
kaldes påny, og vælge en ledelse 
der på mere ordinær vis kan fortsæt­ 
te arbejdet. De fleste af de der blev 
valgt stillede som en betingelse, at 
det ku n var for den 6 måneders pe­ 
ridode, og selvom der kan ændres 
på dette synspunkt, ligger der en 
opgave i at finde nye folk til de pos­ 
ter, der enten bliver ledige i unions­ 
bestyrelserne eller som skal besættes 
i DBF. - jør. 
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S.B.K. 
Henning Petersen 
Rantzausgade 60 
2200 N - Tlf. 39 55 45 

BK SISU 
William Raben 
Rosen!. AllE! 9 A 
2720 Vanløse - Tlf. 740054 

BK TEL-STAR 

K.B.U. 

Ejben Henriksen 
Emdrup Vænge 135 
2100 Kbh. ø. Tif. RY 8266 

BK65 
Bo Holtze 
v. Kæret 10 
2740 Skovlunde - 782544' 

CRAZY - Bowling Team 
Alver Wagnild - Finsensvej 39 B 
2000 F - Tlf. FA 9324 

BBK 
Hans Fauerholt 
PI antevej 31 
2860 Søborg - Tlf. 830 
BK CENTER 
Erik Anton Hansen 
Lundtoftegade 86, 3 
2200 N - Tlf. ÆG 4767 

B64 
Jens Jensen 
Valdemarsgade 37 
1665 V - Tlf. 217148 

GBK 
Helge Hansen 
Tørvesletreve] 9 - 2750 Ballerup 
2750 Ballerup - 97 37 03 

BK HOOK 
Ralf Donde 
Nyskiftevej 15 
2610 Rødovre - Tlf. 707452 

BK JUMBO 
Charles Pedersen 
Egilsgade 95 
2300 S 
Henv. (01) 64 30 24 

BKSTARLET 
Gurl i Pedersen 
Kobbelvænget 76 
2700 Brønshøj - Tlf. 602094 

BK DINO 
Kai Endahl 
Hovedvejen 124,2 tv. 
2600 Glostrup - 45 59 69 

BKSAS 
E rnst Jensen 
Skodsbøt AllE! 6 
2770 Kastrup - TIt. 50 04 39 
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FLINTSTONE 
Mogens Nymann Andersen 
Stationvej 29, st, th 
2600 Glostrup - Tlf. 45 33 12 

HERLEV B.K. 
Viggo Hansen 
Tornerosevej 83 
2730 Herlev· Tlf. 94 52 56 

HELLERUP 
Herman Carlsen 
Kr. Sofiesvej 81 
2000 F-Tlf. 104187 

BK KVIK 
Holger Kurt Nielsen 
Gildhej 74 
2600 Glostrup - 45 49 85 

BK VIKING 
Leif Hansen 
Tornerosevej 7 
2730 Herlev - Tlf. 94 98 94 

BRH. SPORT 66 
Karl Kristensen 
Kanslergade 1, st. 
2100 ø - TRIA 7787 
VBK 
Henning G. Pedersen 
Amerikavej 3 A 
1756 V 

B.K.B.36 
Erik Nielsen 
Enigheds Alle 17 
2700 Brønshøj - TIt. BE 382 

LK BOWLING 
Ole Barfoed 
c/o K. Hansen 
V. Klostret 152 
2100 ø - Tlf. (01) Ry 4807 X 

VSK 
Jan Knudsen 
Bille Brahesvej 14 I.sal 
1963 Kbh V - TIt. 398526 

C.K.C. 
Solveig Øelund 
Husumvej 35 
2700 Brh. - Tlf. BE 3628 

ROSSINI BK 
Poul E. Petersen 
Kirstinedalsvej 18, llth. 
2500 Valby - Tlf. (01) VA 9577 
BKK 38 
Flemming Jensen 
Damagervej 5 A 
2450 SV 

BK ABC 
Hans Aage Mortensen 
Slejpnersgade 8 2tv 
2200 N 

RXB.K. 
Tove Brandtberg 
Mellemvangen 44 
2700 Brh. - Tlf. BE 1123 

LUNDBECK 
Poul H. Abrahamsen 
Rødager AllE! 42 A 
26.10 RØdovre - Tlf. 707008 

ICOPAL 
Poul Mortensen 
Heimdalsgade 2 B, 4 tv 
2200 N - Tlf. 91 5522 

BK PARTNER 
Lyna Løvenkrands 
Lucernevej 447 
2610 Rødovre. TIt. 70 66 47 

DACE B.K. 
Ebbe Lindboe 
clo Christensen 
Hvedevej 11 - 2700 Brh. 

V.K.B. 
Bjarne Christoffersen 
Australiensvej 6, 2100 Kbh. ø 
Tlf. 29 35 03 

BK KAMMERATERNE 
John Emborg 
Lucernevej 5 
8283 Hinnerup 

B.K. PUDS 
Arnt Gertsen 
Rosenkransgade 8, kld. 
8000 Arhus C. 

BK THOR 
Benny Holm 
Engvej 26, 3550 Slangerup 
Tlf. 33 32 16 

BK HUGIN 
Bjarne Søqaard 
Hasselvej 8 
3600 Fr.sund - Tlf. 31 1921 

BK STRIKE 
Alice Bjarnø 
Frederikssundsvej 30 
3660 Stenløse - Tlf. 17 0002 

BK LR64 
Verner Nielsen 
Plantagevej 4- 
3600 Frederikssund - 313582 

J.B.U. 

S.B.U. 



AlK og BOWLITA svenske mestre 
Det blev som ventet A I K fra 

Stockholm og dameklubben Bowlita 
fra Malmii, der blev svenske klub­ 
mestre 1973. Herrernes finale fandt 
sted i Jiinkiiping, og hertil havde og­ 
så Joker-Goteborq og Girnorias fra 
Umeå kvalificeret sig. Her spillede 
man dobbelt-mødet mod hinanden, 
og trods et nederlag til AI K mod 
Joker kunne stockholmsholdet vinde 
klart foran Girnonas, som fik selv­ 
medaljerne. 
Højeste resu Itat havde A I K med 
6397 med sit 8 mandshold over 4 se­ 
rier, således næsten 800 i snit pr. 
mand. På den individuelle side var 
Jan Erik Brandstrorn. Girnonas 
bedst med 897 på fire. 
Damernes finale fandt sted i Borås, 
og her var Bowlita storfavoritter. 
De havde jo fornylig forhøjet den 
svenske rekord til imponerende 
6042 point. I konkurrence med yder­ 
ligere 6 finalehold vandt malmiida­ 
merne meget let, og noterede i fi­ 
nalen 6011 mod stockholmsholdet 
Viking. Her var NM-vinderen Barbro 
Lindberg suveræn med 878 på fire 
serier. 

HSON. 

6600 bowlere kæmper om 
Ikke mindre end 6600 spillere 

deltager i dette års mesterskab. For­ 
delt på 5 forskellige mesterskaber. 
A-SM spilles i Orebro og her er 2300 
deltagere samlet, B-SM (for C- og 
D spillere) foregår i Landskrona 
med 2800 spillere, damernes mester­ 
skab afgøres i Hultsfred hvor 700 
er anmeldt. Desuden et juniormes- 

MATS CARJO 
BEDST I SVERIGE. 

Sveriges bedste seriespiller i sæ­ 
sonen 1972-73 hedder Mats Car]o, 
som spiller for Elbogen i Malmii. 
I tilsammen 22 kampe nåede han et 
seriesnit på 203, 3 point, det vil sige 
omkring 813 på fire i hver seriekamp. 
Hans højeste notering lå på 908 
point. På andenpladsen kom Ulf 
Liinngren, Amiki, forrige års NM­ 
vinder, med 202 point og over 200 
pr. serie var også Biirie Asberg, Kurt 
Larssen. Pantern samt Mats klub­ 
kammerat Janne Berggren. 

HSON 

SM 
terskab i Falkenberg med 510 ung­ 
domsspillere og et Old-boys-SM i 
Vimmerby med 300 deltagere. Helt 
fantastiske tal! 
I hvert mesterskab spi Iler der 8 
indledende serier og de 16 bedste i 
hver SM-pulje går videre til finalen, 
hvor der spilles yderligere 8 serier in- 
den mestrene kan kåres. HSON 

SVENSK BOWLING SKAL DATA­ 
BEHANDLES. 

Svensk bowling vil blive helt 
automatiseret, det vil sige databe­ 
handlet. Man kører et prøveår nu, i 
1975 skal det hele være gennemført. 
Og det vil medføre en del radikale 
ændringer m. h. t. de nuværende 
klasseinddelinger, handicapsystemet 
kommer ind i billedet for at give et 
bedre billede af kampene. Datama­ 
skinen vil blive fodret med alle resul­ 
tater fra serier og kampe. 
I dag har man en klasseinddeling fra 
A til D blandt herrer og damer. En 
A- spiller kan aldrig degraderes, han 
bliver i højeste klasse. Men som no­ 
get helt nyt i forslaget vil man i ste­ 
det indføre systemet med snit pr. se­ 
rie. HØjeste klasse bliver omkring 
195 pr. serie og siden ned ti I 170- 
175 som laveste og fjerde klasse. Og 
det medfører også at en spi Iler kan 
flyttes fra laveste til højeste klasse i 
en sæson, eller fra højeste til laves­ 
te ! 
Det er også tanken at indføre et 
•• Elite-SM" i 1975. Og med datama­ 
skinens hjælp kun tillade de spille­ 
re der har et snit på 195 eller mere 
at være med. I dag må alle A- og B­ 
spillere være med. Det giver ca. 
2000 startende i det store SM. Men 
med et "elite-mesterskab skunne 
man kun få de bedste med. Og måske 
man så også lægger spilleformen om 
fra 8 serier til 28, som i NM. 
- Som sagt, datamaskinen vil kom­ 
me til at betyde meget for den sven­ 
ske bowling i fremtiden. HSON 
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LR64's UNGE ER GODE. 
Jan Donde, som redigerer ungdoms­ 
siderne, har flere gange lovprist ung­ 
domsholdene i LR64 og de præsta­ 
tioner de har ydet. For god ordens 
skyld skal de flittige unges resulta- 
ter gentages her: . 
Den bedste juniorrække, Junior 1, 
havde LR64 som vinder. Holdet 
tabte ganske vist i den sidste kamp, 
men havde forinden sikret sig et 
enormt kegleforspring. 16 point af 
20 mulige blev det til, det samme 
som Hook på 2. pladsen. 24821 keg­ 
ler til LR64 og 23941til Hook. 
I Junior 3 deltog LR64 med 2 hold. 
Det blev også her ti I en 1. plads, og 
sandelig også en 3. plads. (der er 
vist noget om, at holdet på 3. plad­ 
sen p.g.a. fodbold ikke kunne spil­ 
le de 2-3 første kampe). Her var 
1. pladsen overvældende - 18 poi nt 
mod Sebo's og LR64's næstbedste 
på 14. 
LR64 deltog også i Ynglinge 1, og 
placerede sig på 3. pladsen med 10 
point. 
Vi, der ofte ser den træningsiver, 
ungdomsspillerne lægger for dagen, 
må glædes over, at en fornyelse er 
på vej, og oven i købet er godt spil­ 
lende. Der er grund til at nævne det 
ikke lille arbejde ungdomsspillerne 
i LR64 pålægger de voksne ledere. 
Det er - uden at forklejne nogle - 
navnlig Svend Petersen der har truk­ 
ket læsset, men han har fået en god 
opbakning og støtte af flere af for­ 
ældrene til de unge. 
Desværre ser det ud til, at den for­ 
nyelse som kommer, vil indskrænke 

sig til at komme een klub til gode. 
Ja, LR64 har allerede trukket på 
nogle af de 'helt unge nyoprykkede 
spillere i denne sæson. Når vi skri­ 
ver desværre, skal det forståes på 
den måde, at det ville være dejligt 
hvis flere klubber ville gøre lidt ved 
sagen og oprette ungdomsafdelin­ 
ger. At det kan lade sig gøre med 
succes viser eksemplet fra LR64, og 
erfaringerne herfra kan andre givet 
trække på. 

/ jer; 

STRIKE MA KUNNE VINDE: 
Det vil efter al sandsynlighed blive 
Strike, som vinder sjællandsserien 
og rykker op i 2. division. Thor satte 
for et par spi Ileomgange vigtige 
point til i sin kamp mod LR64- 
og ærgerligt nok for Thor kun med 
3 keglers forskel. 
Strike har imidlertid kun tabt i tur­ 
neringen til Thor - meget flot iøv­ 
rigt, og har 26 point. I bunden ligger 
Hugin og FBK70 og slås om, hvem 
der skal være nummer 7. 

TURNERINGSAFSLUTNING 
Lørdag den 5. maj afholder SBU tur­ 
neringsafslutning i bowlinghallen. 
Det er unionens mening at lave et 
festligt arrangement, og man bar i 
den udsendte indbydelse bebudet 
en god menu og musik (levende) 
m.m. På nuværende tidspunkt vi- . 
des ikke, om tilslutningen er stor 
nok, men man må håbe, at dette ini­ 
tiativ fra SBU's side kan finde pas­ 
sende respons i medlemsskaren, 

SjEEIIElnd 
VED 

JOHN JØRGENSEN 

som jo ikke er forvænt med festlige 
arrangementer. 
Og så ebber sæsonen iøvrigt ud på 
Sjælland. Der har været megen ak­ 
tivitet i den lille union, og nogen 
fremgang som spillemæssigt har 
man kunnet spore. Unionens størs­ 
te skuffelse har vel været, at kun to 
hold formåede at blive i deres re­ 
spektive rækker i Danmarksturne­ 
ringen. Hugin og Vikai 2. division/ 
øst for henholdsvis herrer og damer. 
Men til gengæld spiller da 3 sjæl­ 
landske hold i den kommende tur­ 
nering i danmarksturneringen. For 
herrernes vedkommende i 2. divi­ 
sion/øst LR64, Strike (sandsynlig­ 
vis) og Hugin, og for damernes ved­ 
kommende LR64, Strike og Vika. 

Resultater og stillinger 
DANMARKSTURNERINGEN 
SLUTSTIL LIN GEN: 
1. DIV. HERRER 

1. DIV. DAMER KØBENHAVN-HERRER 

LR64 6250 Exodus 6049 
BBK 6569 CKC 6195 
BKB 1940 6721 Hellerup 6126 
Exodus 6379 Strike 5498 Serie 1. 
Cimbrer 6700 LR64 5835 Sisu 6650 
Viking, KBU 6453 SAS 6317 SBK 6653 
Viking, JBU 6658 Sisu 6493 Herlev 6563 
Sisu 6805 Fight 5877 BBK 6185 
STILLINGEN: STILLINGEN: Tel-star 6546 
1. Sisu 94259 22 P 1. SAS 85510 24 Hellerup 6536 
2. Viking, JBU 92749 18 2. CKC 85686 22 STILLINGEN: 
3. Exodus 92380 16 3. Sisu 85752 16 1. SBK 67663 20 P 
4. Viking KBU 91966 16 4. Hellerup 83536 14 2. Sisu 64273 14 
5. Cimbrer 91942 16 5. Exodus 83514 14 3. BBK 61576 8 
6. KBK 1940 90347 10 6. F~ht 81189 12 4. Hellerup 63229 6 
7. BBK 90256 10 7. L 64 80490 10 5. Tel-star 62383 6 
8. LR64 89753 4 8. Strike 76998 O 6. Herlev 61949 6 
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Serie 2. Al 3. Gutenbergh 57779 14 GBK 6338 Partner 5890 4. Lundbeck 54344 8 VSK 6205 Rødovre 5669 5. Sebo 55068 6 
Rossini 6599 LK 6191 6. VBK 52682 O 
Jumbo 5131 Brh. sport 6449 82 ABC 6201 Coca-Cola 5865 Gutenberghus 5559 Brh.sport 6503 Hook 6107 BK65 5210 STILLINGEN: STILLINGEN: Storno 5762 1. Rossini 65026 18 1. Hook 60008 18 Dace 5179 2. VSK 62244 14 2. LK 61188 14 SBK 6160 3. Jumbo 60550 14 3. Brh. s80rt 66 59626 14 BKK38 5139 4.GBK 61462 8 4. Coca- ola 58555 10 5. ABC 61319 4 5. Partner 56558 4 1. SBK 59506 18 6. Brh.sport 61391 2 6. Rødovre 53274 O 2. Storno 54839 12 
Serie 3. 3. BK 65 53517 12 A2 4. Gutenbergh 53428 10 
Viking 6194 SAS 5582 5. BKK 38 54076 6 
Hook 6340 Novo 4228 6. Dace 52273 2 
BKK 38 6051 Ico~al 5668 B3 Flintstone 5628 Kvi 5775 
VBK 6328 Flintstone 5942 Vaksi 4507 

Sebo 3852 1940 5984 Shoot 6367 Center 5990 STILLINGEN: STILLINGEN: DVL 5914 1. Hook 62835 18 1. Shoot 59202 18 Hakoah 5023 2. BKK 38 59836 12 2. Flintstone 58964 18 Crazy 5979 3. Viking 60752 10 3.Icopal 53594 6 
4. VBK 61113 8 4. Kvik 52407 6 1. Crazy 61035 18 
5. KBK 1940 60956 8 5. SAS 51846 6 2. Center 57756 16 
6. Flintstone 51710 2 6. Noeo 47290 6 3. DVL 56900 14 

4. Hakoah 46686 6 
Serie 4. A3 5. Vaksi 52379 2 
Shoot 6294 Spare-Time 6540 6.Sebo 46353 2 
B.64 6169 1940 6136 B4 Partner 6183 Sisu 6181 
Dino 6120 VBI68 6170 Hellerup 5635 
Kvik 5987 Center 6263 B 64 4296 
SAS 5889 Sporvejene 6264 Shoot 5622 

GBK 5716 1. Shoot 62483 16 STILLINGEN: Valby 5897 2. Kvik 61053 16 1. VBI 68 61220 18 Trotterne 0000 3. Partner 61528 8 2. Spare-Time 62322 16 4. Dino 61094 8 3. Sisu 60608 14 STILLINGEN: 
5. B. 64 60683 8 4. Center 59351 6 1. Helleruo 58309 18 
6. SAS 58831 4 5. Sporvejene 58250 4 2. GBK 57544 16 

6. 1940 57449 2 3. B 64 52950 10 Serie 5 A 4. Valby 56015 8 
Barn-Barn 5443 A4 5.Shoot 53516 8 
SAS 5594 Viking 6230 6. Trotterne 15256 O 
Novo 5859 Rossini 6257 Cl VKB 6222 Sebo 5981 
BK65 6152 BBK 5435 VKB 5485 

ATI 5914 Dino 5824 GMI 5939 Saturn 0000 STILLINGEN: Jumbo 0000 Stjernen 72 5729 1. Sisu 62561 20 STILLINGEN: ~are-Time 4613 2. BBK 59044 12 1. GMI 59620 16 king 5684 3. BKB 36 58955 10 2. Viking 60386 14 
4. Alea 59614 8 3. Rossini 58705 12 STILLINGEN: 
5. Herlev 56996 8 11.Sebo 59388 8 1. ATI 58674 18 
6. VSK 51074 2 5. BBK 56980 8 2. Stjernen 72 57286 16 
Serie 5 B 6. Jumbo 32902 2 3. Spare-Time 54952 12 

4. Viking 54196 8 VSK 5687 5. Saturn 23701 4 herlev 5446 6. VKB 49242 2 
Sisu 6467 81 Alea 5945 
BBK 6090 VBK 5348 C2 
BKB 36 5970 Sebo 5531 GMI 5204 

Lundbeck 4718 Hook 4027 
STILLINGEN: Trotterne 5861 Crazy 5531 1. Sisu 62561 20 Gutenbergh 5736 Alea 5649 2. BBK 59044 12 
3. BKB 36 58955 10 Dace 6053 Hellerup 5825 
4. Alea 59614 8 STILLINGEN: Quark 5241 
5. Herlev 56996 8 1. Trotterne 60581 18 VBl68 5542 
6. VSK 51074 2 2. Dace 58152 14 Philips 5701 
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STILLINGEN: 3. Alea 50875 10 3. Sisu 22486 12 1. Philips 57206 18 4. Hook 52038 8 4. SBK 21749 8 2. Alea 53552 16 5. VBK 49788 6 5. Center 18896 6 3. GMI 49161 12 6. Partner 44194 4 6. B 64 20333 2 4. Crazy 54812 10 
5. Hellerup 47524 10 Junior 2 6. BVI 68 48416 8 Al Rossini 2854 7. Hook 46852 4 Trotterne 0000 8. Quark 50675 2 S~are-Time 5546 0KB 1 2375 P ilips 5410 VKB 2332 Forårsturneringen. ABC 2871 0KB 2 2463 Brh. Sport 0000 Shoot 4891 B64 0000 GBK 2436 BK 65 4652 
Mars 2511 Sporvejene 5253 STILLINGEN: 
Valby 2463 1. Rossini 27443 20 STILLINGEN: 2. 0KB 1 23605 16 1. Philips 56033 18 3. VKB 21430 12 2. Spare-Time 53957 16 4. Trotterne 14129 6 KØBENHAVN - DAMER. 3. Sporvejene 52704 14 5. B 64 10945 4 4. Shoot 47641 6 6. 0KB 2 17133 2 Serie 1. 5. BK 65 47639 6 
CKC 5512 6. ABC 43395 O Junior 3 BK 65 5788 

A2 0KB 2 1511 
Sisu 5512 LR 64 2 2127 
Partner 5478 Sebo 5126 Sebo 2324 
Hellerup 5291 Philips 4937 VKB 1 1855 
B 64 5566 CKC 3886 0KB 1 2236 Vaksi 4870 LR641 2206 STILLINGEN: 
1. CKC 57187 20 Rossini 5604 Hook 1955 
2. Partner 55064 14 Starlet 4317 VKB 2 1890,. 
3. BK 65 55035 12 STILLINGEN: STILLINGEN: 4. Sisu 54274 8 1. Rossini 54137 20 1. LR64 2 21614 18 5. B 64 52083 4 2. Vaksi 51102 12 2. Sebo 20772 14 6. Hellerup 52339 2 3. Starlet 50149 12 3. LR64 1 18238 14 4. Philips 48841 6 4. 0KB 1 17462 14 Serie 2. 5. Se bo 45142 6 5. Hook 17965 8 Tino 66 4428 6. CKC 46916 4· 6. VKB 2 14471 6 RKBK 5011 

Bl 7. VKB 1 15208 4 Hook 6040 8. 0KB 2 12151 2 BBK 5252 Trotterne 5094 
5340 B 64 0000 Junior pige Novo Crazy 4965 Barn-Barn 5021 Hook 2190 Daco 4966 B 64 1411 STILLINGEN: Center 4947 CKC 1 2135 1. Hook 57018 20 GMI 0000 VKB 2 2017 2. BBK 53884 16 

3. Novo 52017 10 STILLINGEN: CKC 2 1898 
4. Tino 66 51498 8 1. Trotterne 5196S IS VKB 1 1862 
5. Barn-Barn 49493 4 2. Center 51040 16 STILLINGEN: 6. RKBK 49541 2 3. Dace 49786 12 1. Hook 21714 20 4. Crazy 48846 10 2. CKC 1 20456 14 Serie 3. 5. B 64 39663 4 3. VKB 2 20340 12 Dino 5413 6. GMI 28725 O 4. CKC 2 18530 8 Shoot 5785 B2 5. B 64 1462::0 4 
CKC 5219 6. VKB 1 14210 2 
VKB 4583 Texaco 5081 

BKK 38 4616 Sebo 5420 Pepsi 5098 SBK 5459 Ynglinge 1 Hook 2412 
Sisu 2949 STILLINGEN: 

1. Dino 55257 16 STILLINGEN (efter 9 kampe) B 64 2004 
2. SBK 54354 13 1. Pepsi 44842 18 SBK 2275 
3. Se bo 54768 12 2. Texaco 42313 10 Trotterne 0000 
4. Shoot 54599 12 3. BKK 38 41635 8 Center 1756 5. CKC 50974 7 4. Hook 27907 O LR64 2457 6. VKB 48110 O 

Junior 1 STILLINGEN: 
Serie 4 Center 2330 1. Sisu 28753 20 
Partner 4982 SBK 1932 2. B 64 24716 16 
Hook 5342 2608 3. LR64 23520 10 Hopk 4. SBK 19249 6 Alea 5288 LR64 2394 5. Center 18484 6 VBK 5332 Sisu 2637 6. Trotterne 10322 2 LK 5443 B 64 2589 
Storno 5062 STILLINGEN: Ynglinge 2 
1. LK 53431 18 1. LR64 24821 16 B64 1541 
2. Storno 51756 14 2. Hook 23941 16 Sporvejene 1827 
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Sisu 2658 
Rossini 2521 
Hook 2597 
0KB 2266 
STILLINGEN: 
1. Rossini 26574 18 
2. Sisu 25373 16 
3. Hook 23907 10 
4. Sporvejene 20398 8 
5. ØKB 17827 4 
6. B 64 14571 2 

JYLLANDSSERIEfJ/HERRER 
Samson 5884 
Radiserne 6230 

Kammeraterne 6280 
Hot Spot 5889 
KBK 63 5940 
Chock 6041 
Centrum 6323 
Cimbrer 6498 

Serie 1 
Fliigger n 5741 
MBC 5319 
The Gunners 5712 
Sundby 4781 
Stgen 

Stenhuset n 6254 
Five o'Clock 6069 
F1ii~ger I 6079 
AB I 5931 
Viking 2 6484 
Exodus 2 6308 
Top 5 n 5756 
Top 5 I 6062 
Top 10 3956 
Puds 5949 
Pub 5687 
Op-Ned 5411 
Twenty Five n h.i.m. 
Bjørnene II 3684 
ST II 5354 
Fight 5911 
Bjørnene I 5821 
Tieren n 5242 

Serie 2 
Stenhuset Ill 6216 
Split n 5538 
Chock n 5707 
Five O'Clock 5559 
Strike n 5619 
ABV n 2493 

~Iandsserien/Nord Damer 
ock 5210 

HBK 5084 
~lit 5549 
vik 5329 

Lady Strike 5227 
Fliigger 5257 

tGllandsserien/Syd Damer 
ammeraterne 5524 

Samson 5526 
Viking 5420 
ST 5242 

Op-Ned 4843 
Stjernen h.i.m. 
Hot Spot II h.i.m, 
Centrum 5079 

UNGDOM Serie I 
Chock I 2552 
Twenty Five 2379 
Stenhuset I 2858 
Radiserne h.i.m. 
Cimbrer 2537 
Exodus 2394 

UNGDOM Serie II 
Split 2028 
Hot Spot n 1605 
Chock n 2432 
Stenhuset III 2321 
Five o'Clock 2134 
Hot Spot 2043 

JYLLAND HERRER 14.4-73. 
Vingehjulet 5785 
Brasilia 5759 
Stjernen 5251 
SIF 4541 
Flydedokken 5935 
Slip 5539 

SLUTSTILlINGEN 
I HOLDTURN. 
JYLLANDSSERIE N/HERRER 
(14 k) 
i. Cimbrer 88837 24 
2. Centrum 88303 18 
3. Radiserne 86476 16 
4. Kammeraterne 86551 14 
5. Hot Spot 85077 14 
6. Chock 84966 10 
7. Samson 85526 8 
8. KBK 63 85065 8 

Serie 1 - Herrer/Aalborg (14 k) 
1. Fliigger I 84438 28 
2. Stenhuset n 84979 20 
3. ABV 81490 16 
4. Five o'Clock 81282 14 
5. The Gunners 78849 10 
6. Fliigger n 79988 8 
7. Sundby 78347 8 
8. MBC 77006 8 

Serie 1 - Herrer/Arhus (10 k) 
1. Viking II 62770 20 
2. ExodusII 63889 16 
3. Puds 60386 12 
4. Top 5 I 56269 6 
5. Top 5 n 53911 4 
6. Top 10 39299 2 

Serie 1 - Herrer/Viborg Herning 
(16 k) 
1. Bjørnene I 94258 28 
2. Fight 94538 26 
3. Pub 90571 18 
4. ST n 89925 18 
5. BjørbebeII 87431 18 
6. Taxa 88338 12 
7. Op-Ned 89797 10 
8. Twenty Five II 53183 10 
9. Tieren II 84991 4 

Serie 2 - Herrer/Aalborg (15 k) 
1. Chock 87372 26 
2. Strike 75022 24 
3. Stenhuset III 83508 14 
4. Split 14 k 81113 12 
5. Five o'Clock 71449 10 
6. ABV II 62129 4 

Serie 2 - Herrer/Arhus (10 k) 
1. Vingehjulet 59655 20 
2. Flydedokken 57658 16 
3. Brasilia 52019 12 
4. Stjernen 51018 6 
5. SIF 53131 4 
6. Slip 54216 2 

JYLl. SERIEN NORD/DAMER 
(15 k) 
1. Split 
2.Chock 
3. Kvik 
4. Fliigger 
5. Lady Strike 
6. HBK 

83123 
79752 
79177 
78405 
76991 
77748 

30 
18 
12 
12 
10 
8 

JYLl. SERIEN SYD/DAMER 
(14 k) 
1. Kammeraterne 78021 22 
2. Viking 77252 22 
3. Samson 76585 22 
4. ST 76172 20 
5. Centrum 73150 14 
6. Op-Ned 67637 8 
7. Stjernen 57131 4 
8. Hot-Spot II 54528 O 

UNGDOM - Serie 1 (12 k) 
1. Stenhuset 32252 22 
2. Chock 29483 16 
3. Exodus 30059 14 
4, Stenhuset II 29517 14 
5. Twenty Five 28116 12 
6. Cimbrer 26002 6 
7. Radiserne 23996 O 

UNGDOM-Serie2 (12k) 
1. Chock II 27382 22 
2. Stenhuset III 26284 18 
3. Chock III 24642 16 
4. Five o'Clock 25739 10 
5. Split 23232 10 
6. hot Spot I 22437 8 
7. Hot Spot n 26841 O 

SJÆLLAND - HERRER 
Thor n 5837 
Fortun 5668 
Thor I 5912 
Fortun 5833 
Egen 6066 
LR64 5621 
Strike 6070 
FBK 70 4716 
STILLINGEN: 
1. Strike 14 k 
2. Thor I 14 
3. LR64 13 
4. Fortun 14 
5. Thor n 14 
6. Egen 14 
7. Hugin 13 
8. FBK 70 14 

84372 
84416 
76542 
78511 
74368 
80796 
72357 
76768 

26 
24 
20 
12 
12 
10 
8 
6 
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SALGSAFDELING: 
Frederiksværkvej 18 - 3600 Frederikssund Tlf. (03) 31 1602 P.M. LAGER OG VÆRKSTED: 
Frederiksværkvej 16 - 3600 Frederikssund Tlf. (03) 31 1001 

A/S PAPIRMAGASINET, 
STENLØSE 
Frydensbergvej 8 - Stenløse 
TLF 

171033 
En gang kunde - altid kunde 

Glas 
Porcelæn 
Kunstfigurer 
fra 
Den Kongelige Porcelæn 
og 
Bing & Grøndahl 

FRIZJSIGSEFTF.Vs Leverandør 
til 

NØRREBROGADE 9 2200 KØBENHAVN N K. B. U. 


